PORTARIA TRT7.DG Nº 247, de 26 de abril de 2017

DisponibilizaDa no DEJT nº 2214, DE 26.04.2017, CaDErno aDminisTraTivo Do TrT Da 7ª rEgião

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 1º, inciso III, alínea “a” do Ato
nº 139/2016, considerando a necessidade de adequar a composição da Comissão e tendo em vista
o disposto no Proad 3034/2016,
R E S O L V E:
Art. 1º Alterar a composição da Comissão constituída para revisão e conclusão da minuta do Regu-
lamento Geral do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, anteriormente objeto da Portaria
TRT7.DG nº 301/2016, que passa a ser constituída na forma seguinte:
I - LUISA ELISABETH TIMBÓ CORRÊA FURTADO, Secretária-Geral da Presidência, que a
presidirá;
II - ANTÔNIO CARLOS DOS SANTOS, Assessor da Presidência;
III - PAULO JACINTO DE SOUSA CRISÓSTOMO, Assessor do Gabinete do Desembargador
Emmanuel Teófilo Furtado;
IV - EDNEVALDO MEDEIROS PEREIRA, Secretário do Tribunal Pleno;
V - JAMILLE IPIRANGA DE LIMA, Diretora da 11ª Vara do Trabalho de Fortaleza;
VI - ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA, Secretária de Gestão Estratégica;
VII - ROZÂNGELA MARIA DE ALMEIDA ELÓI, Secretária de Gestão de Pessoas;
VIII - VERA LUCIA DE ALMEIDA MIRANDA, Assessora Jurídica Administrativa;
IX - CÉLIO RICARDO LIMA MAIA, Diretor da Divisão de Licitações e Contratos; e
X - FRANCISCO PATRÍCIO PINHEIRO, Diretor da Secretaria Judiciária.
Art. 2º A Comissão deverá, no prazo de 30 (trinta) dias, apresentar minuta definitiva do Regula-
mento à Presidência.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA
Diretor-Geral